Treść raportu: 

Zarząd spółki Murapol S.A. („Spółka”) niniejszym informuje, że w dniu 6 listopada 2025 roku, 

podjął decyzję o wypłacie akcjonariuszom zaliczki na poczet dywidendy za 2025 rok w kwocie 

119.952.000,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące 

złotych), co oznacza, że na jedną akcję będzie przypadać kwota 2,94 zł (słownie: dwa złote 

dziewięćdziesiąt cztery grosze). Jednocześnie Zarząd określił dzień, według którego ustalać się 

będzie uprawnionych do zaliczki na poczet dywidendy za rok 2025 na 17 grudnia 2025 r.